
郡山健康科学専門学校 同窓会 

理学療法学科・作業療法学科 会員 各位 

 

遠藤敏裕先生 最終講義のご案内 

 

拝啓 向春の候，時下ますますご清祥の段，お慶び申し上げます．平素は格別のご高配を賜り，厚く御礼

申し上げます． 

さて，今年 3 月末をもちまして，元教務部長の遠藤敏裕先生がご退職されることになりました． 

つきましては，最終講義を理学療法学科と作業療法学科の共催により行いますので，何卒多数ご聴講く

ださいますようお願いかたがたご案内申し上げます． 

また，「新型コロナウイルス」の感染が広まっている状況を受けて，ウェブでも動画配信いたしますの

でどうぞご視聴ください． 

敬具 

 

記 

 

・日 程  令和 3 年 3 月 27 日（土曜日） 14 時～15 時 

・場 所  郡山健康科学専門学校 PTOT 講義室（本館 8 階） 

      ※新型コロナ感染症防止のため，LIVE 配信を実施します． 

      ※卒業生の皆様におかれましては，オンラインでの参加をお願いいたします． 

・題 目  『 エビデンスに基づいた片麻痺患者の治療 』 

・申込方法 下記 URL または QR コードより，お申し込みください． 

https://forms.gle/8JbEu97w9z6fpUB58 

 

 

令和 3 年 3 月吉日 

郡山健康科学専門学校    

理学療法学科  橋本 雅郎 

作業療法学科  高野 真一 

以上 

 

追記 

ご講義終了後に，記念品の贈呈を行います． 

 

＜問い合わせ先＞ 

郡山市図景 2-9-3 郡山健康科学専門学校     

橋本（理学療法学科），高野（作業療法学科）   

TEL：080-1662-0956（理学療法学科携帯番号） 

TEL：080-1662-0955（作業療法学科携帯番号） 

https://forms.gle/8JbEu97w9z6fpUB58

